V

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

/М-р
г. Москва

О подготовке и проведении выездного семинара-совещания
Министерства культуры Московской области

«Актуальные вопросы развития сферы культуры Московской области»

В связи с подготовкой и проведением 15-16 июля 2013г. выездного семинара-
совещания Министерства культуры Московской области «Актуальные вопросы
развития сферы культуры Московской области» (далее - Семинар):

1. Создать Организационный комитет по подготовке и проведению
Семинара и утвердить его состав (приложение № 1).

2. Утвердить Программу проведения выездного Семинара (приложение
№2).

3. Координацию деятельности структурных подразделений Министерства
культуры Московской области по подготовке и проведению Семинара возложить на
первого заместителя министра культуры Московской области А.Ю. Мурашова.

4. Финансирование расходов по организации и проведению мероприятия
осуществляется в соответствии со сметой расходов Министерства культуры
Московской области.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Министр культуры
Московской области О.А. Рожнов

004552

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Министерства
культуры Московской области
от Г» июня 2013 г. № / М - Р

Состав
Организационного комитета по подготовке и проведению

выездного семинара-совещания Министерства культуры Московской области
«Актуальные вопросы развития сферы культуры Московской области»

Рожнов Олег Александрович

Мурашов Андрей Юрьевич

Анохина Светлана Александровна

Горушкина Светлана Николаевна

Косарева Оксана Валентиновна

Кобрин Константин Николаевич

Куценко Елена Владимировна

Егорова Жанна Валерьевна

Дядьков Олег Николаевич

Волхонская Светлана Александровна

- министр культуры Московской области

- первый заместитель министра культуры
Московской области

- заместитель министра культуры
Правительства Московской области

-заместитель министра культуры
Правительства Московской области

- заместитель министра культуры
Московской области

- начальник Организационного управления

- начальник Управления сохранения и
популяризации культурного наследия

- заведующий отделом организационной
работы и делопроизводства
Организационного управления

- заведующий отделом аналитики и
межмуниципального взаимодействия
Управления информационно-
аналитической работы и связей с
общественностью

- заведующий отделом по связям с
общественностью и информационным
ресурсам Управления информационно-
аналитической работы и связей с
общественностью

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНА
распоряжением Министерства
культуры Московской области
от « » июня 2013 г. №

Программа проведения выездного семинара-совещания
«Актуальные вопросы развития сферы культуры Московской области»

15-16 июля 2013 года